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LISTA KONKURSOWA 03/2016 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału ŁOMŻA MIASTO Sekcji nr 01 

 

z lotu gołębi młodych, odbytego z miejscowości 

 

GOLUB DOBRZYŃ 
 

       ────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

       Data odbytego lotu                               - 28.08.2016 rok 

       Odległość do punktu centralnego Sekcji           - 224104 [m] 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 7:10:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE 

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - SŁONECZNIE 

       Punkty stałe za konkurs                          -  25.00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 14  

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 190 

       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 48 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1-10:36:37 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1094.40 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 1-11:26:56 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 908.00 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 0h.42m.2s. 

 

 

 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 



                                             - 2 - 

┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

    1 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ  27-15- 5 M - 10:36:37 1094.40   35.94   35.94         226122 

    2 CZARNOWSKI KONRAD       15- 7- 5 S - 10:39:14 1089.00   35.89   35.89         227854 

    3 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ  < 2>   4 S - 10:38:06 1086.60   35.87   35.87                

    4 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ  < 3>   5 M - 10:39:38 1078.66   35.79   35.79                

    5 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ  < 4>  10 S - 10:40:46 1072.85   35.73   35.73                

    6 TRZASKA JACEK           24- 8- 5 S - 10:40:46 1072.33   35.72   35.72         226011 

    7 CZARNOWSKI KONRAD       < 2>   8 S - 10:47:43 1046.56   35.47   35.47                

    8 CZARNOWSKI KONRAD       < 3>   9 S - 10:47:45 1046.40   35.46   35.46                

    9 CZARNOWSKI KONRAD       < 4>  20 S - 10:47:47 1046.24   35.46   35.46                

   10 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ  < 5>  11 M - 10:47:21 1040.36   35.40   35.40                

   11 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ  < 6>  12 M - 10:48:32 1034.73   35.35   35.35                

   12 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ  < 7>  17 M - 10:48:41 1034.02   35.34   35.34                

   13 PODLEŚ ANDRZEJ          16- 3- 3 S - 10:37:44 1031.40   35.31   35.31         214257 

   14 PODLEŚ ANDRZEJ          < 2>  46 S - 10:37:59 1030.16   35.30   35.30                

   15 SZYMAŃSKI GRZEGORZ      12- 4- 4 S - 10:57:49 1024.05   35.24   35.24         233295 

   16 SZYMAŃSKI GRZEGORZ      < 2>  18 S - 10:57:51 1023.90   35.24   35.24                

   17 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ  < 8>  19 M - 10:50:54 1023.64   35.24   35.24                

   18 SZYMAŃSKI GRZEGORZ      < 3>  48 S - 10:57:55 1023.60   35.24   35.24                

   19 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ  < 9>  23 S - 10:50:56 1023.49   35.23   35.23                

   20 CZARNOWSKI KONRAD       < 5>  41 S - 10:54:24 1015.39   35.15   35.15                

   21 KRYSINSKI JERZY         16- 3- 3 S - 10:42:59 1012.62   35.13   35.13         215672 

   22 KRYSINSKI JERZY         < 2>  33 S - 10:43:08 1011.91   35.12   35.12                

   23 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ  <10>  26 M - 10:55:49 1001.35   35.01   35.01                

   24 TRZASKA JACEK           < 2>  29 S - 10:55:55 1000.42   35.00   35.00                

   25 KONSTANCZUK TADEUSZ      7- 1- 1 S - 11:08:49  995.68   34.96   34.96         237786 

   26 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ  <11>  28 M - 10:57:14  995.11   34.95   34.95                

   27 WĄDOŁOWSKI WALDEMAR     12- 3- 3 S - 10:45:56  993.23   34.93   34.93         214472 

   28 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ  <12>  30 S - 10:58:11  990.97   34.91   34.91                

   29 TRZASKA JACEK           < 3>  31 S - 10:59:51  983.30   34.83   34.83                

   30 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ  <13>  36 S - 11:01:31  976.70   34.77   34.77                

   31 TRZASKA JACEK           < 4>  32 S - 11:01:38  975.73   34.76   34.76                

   32 TRZASKA JACEK           < 5>  35 S - 11:01:39  975.66   34.76   34.76                

   33 KRYSINSKI JERZY         < 3>---- S - 10:51:09  975.23   34.75   34.75                

   34 POGORZELSKI ELIGIUSZ    15- 1- 1 S - 10:52:07  972.67   34.73   34.73         216047 

   35 TRZASKA JACEK           < 6>  39 M - 11:03:44  966.96   34.67   34.67                

   36 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ  <14>  47 S - 11:04:16  965.23   34.65   34.65                

   37 WĄDOŁOWSKI WALDEMAR     < 2>  38 S - 10:52:43  962.98   34.63   34.63                

   38 WĄDOŁOWSKI WALDEMAR     < 3>---- S - 10:52:49  962.55   34.63   34.63                

-------------- KONIEC  KONKURSU - NA BAZIE 1:5 --------------------- 

   39 TRZASKA JACEK           < 7>  42 M - 11:05:54  958.08   34.58   34.58                

   40 KRYSTOSIAK TOMASZ       11- 1- 1 S - 11:18:05  955.48   34.55   34.55         237038 

   41 CZARNOWSKI KONRAD       < 6>  44 S - 11:11:05  945.13   34.45   34.45                

   42 TRZASKA JACEK           < 8>---- S - 11:11:19  936.57   34.37   34.37                

   43 ZAWADZKI MARIUSZ         9- 1- 1 S - 11:13:36  929.93   34.30   34.30         226532 

   44 CZARNOWSKI KONRAD       < 7>---- S - 11:15:30  928.12   34.28   34.28                

   45 SOKOŁOWSKI ANDRZEJ      15- 1- 1 S - 11:04:00  915.99   34.16   34.16         214342 

   46 PODLEŚ ANDRZEJ          < 3>---- S - 11:04:49  912.44   34.12   34.12                

   47 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ  <15>---- S - 11:18:49  908.79   34.09   34.09                

   48 SZYMAŃSKI GRZEGORZ      < 4>---- S - 11:26:56  908.00   34.08   34.08                

──────────────K O N I E C    K O N K U R S U──────────────────── 

   49 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ  <16>---- M - 11:21:55  897.61                                

   50 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ  <17>---- M - 11:27:29  878.20                                

   51 WĄDOŁOWSKI WALDEMAR     < 4>---- S - 11:16:46  869.13                                

   52 WĄDOŁOWSKI WALDEMAR     < 5>---- S - 11:18:53  861.74                                

   53 SOKOŁOWSKI ANDRZEJ      < 2>---- S - 11:19:37  858.68                                

   54 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ  <18>---- S - 11:34:24  855.23                                

   55 SOKOŁOWSKI ANDRZEJ      < 3>---- S - 11:23:17  846.25                                

   56 KONSTANCZUK TADEUSZ     < 2>---- S - 11:51:14  845.51                                

   57 KRYSINSKI JERZY         < 4>---- S - 11:27:37  837.18                                

   58 KRYSINSKI JERZY         < 5>---- S - 11:27:40  837.02                                

   59 WĄDOŁOWSKI WALDEMAR     < 6>---- S - 11:27:35  832.63                                

   60 POGORZELSKI ELIGIUSZ    < 2>---- S - 11:30:46  828.51                                
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.03│Pop.│RAZ.│ Lot 03 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ   5   10   15    178.73   264.94   443.67  

      2 TRZASKA JACEK            5   10   15    175.07   261.14   436.21  

      3 CZARNOWSKI KONRAD        5   10   15    177.43   248.42   425.85  

      4 KRYSINSKI JERZY          3   10   13    105.00   235.57   340.57  

      5 SZYMAŃSKI GRZEGORZ       4    9   13    139.80   197.59   337.39  

      6 WĄDOŁOWSKI WALDEMAR      3   10   13    104.19   215.41   319.60  

      7 PODLEŚ ANDRZEJ           3    9   12    104.73   198.24   302.97  

      8 SOKOŁOWSKI ANDRZEJ       1   10   11     34.16   231.32   265.48  

      9 POGORZELSKI ELIGIUSZ     1   10   11     34.73   213.50   248.23  

     10 ZAWADZKI MARIUSZ         1   10   11     34.30   213.58   247.88  

     11 LESZCZYŃSKI ZBIGNIEW         10   10             211.35   211.35  

     12 KRYSTOSIAK TOMASZ        1    9   10     34.55   175.60   210.15  

     13 KRAJEWSKI PAWEŁ              10   10             205.25   205.25  

     14 PAWLAK PAWEŁ I KRZYSZT       10   10             202.69   202.69  

     15 KONSTANCZUK TADEUSZ      1    7    8     34.96   153.82   188.78  

     16 SUPERNAK MARIUSZ              8    8             155.64   155.64  

     17 ZALESKI KRZYSZTOF             6    6             123.12   123.12  

     18 SADOWSKI MARIUSZ              6    6             107.61   107.61  

     19 KACZYŃSKI MIROSŁAW            6    6             100.09   100.09  

     20 KOSAKOWSKI EUGENIUSZ          5    5              93.72    93.72  

     21 KALISZCZYK TADEUSZ            5    5              91.37    91.37  

     22 SAWICKI DAMIAN                5    5              90.72    90.72  

     23 JADACKI TOMASZ                5    5              79.80    79.80  

     24 WASILEWSKI WIESŁAW            4    4              75.29    75.29  

     25 IGNACZEWSKI STANISŁAW         4    4              72.13    72.13  

     26 PISZCZATOWSKI JANUSZ          3    3              66.21    66.21  

     27 ROGUSKI BARTOSZ               3    3              45.81    45.81  

     28 SZYMAŃSKI WALDEMAR            2    2              31.76    31.76  
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   ┌────┬──────────────────────┬┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY││Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ   -   3     85.96   502.66 

       2 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ   -   3     85.11   502.66 

       3 TRZASKA JACEK            -   3     84.86   502.33 

       4 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ   -   3     84.44   502.66 

       5 CZARNOWSKI KONRAD        -   3     84.13   506.65 

       6 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ   -   3     83.69   502.66 

       7 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ   -   3     83.47   502.66 

       8 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ   -   3     83.47   502.66 

       9 TRZASKA JACEK            -   3     82.21   502.33 

      10 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ   -   3     82.17   502.66 

      11 TRZASKA JACEK            -   3     81.97   502.33 

      12 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ   -   3     81.80   502.66 

      13 KRYSINSKI JERZY          -   3     80.99   468.61 

      14 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ   -   3     80.61   502.66 

      15 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ   -   3     80.57   502.66 

      16 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ   -   3     80.50   502.66 

      17 CZARNOWSKI KONRAD        -   3     79.90   506.65 

      18 KONSTANCZUK TADEUSZ      -   3     79.83   534.74 

      19 TRZASKA JACEK            -   3     79.82   502.33 

      20 PODLEŚ ANDRZEJ           -   3     79.58   464.78 

      21 CZARNOWSKI KONRAD        -   3     79.09   506.65 

      22 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ   -   3     78.83   502.66 

      23 SOKOŁOWSKI ANDRZEJ       -   3     78.13   464.88 

      24 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ   -   3     77.55   502.66 

      25 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ   -   3     77.47   502.66 

      26 KRYSINSKI JERZY          -   3     76.85   468.61 

      27 KRYSINSKI JERZY          -   3     75.52   468.61 

      28 SZYMAŃSKI GRZEGORZ       -   3     73.88   521.57 

      29 TRZASKA JACEK            -   3     73.63   502.33 

      30 SZYMAŃSKI GRZEGORZ       -   3     73.08   521.57 

      31 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ   -   2     65.49   395.75 

      32 CZARNOWSKI KONRAD        -   2     64.93   399.07 

      33 CZARNOWSKI KONRAD        -   2     64.93   399.07 

      34 SZYMAŃSKI GRZEGORZ       -   2     64.44   409.89 

      35 CZARNOWSKI KONRAD        -   2     63.69   399.07 

      36 ZAWADZKI MARIUSZ         -   2     61.85   396.56 

      37 CZARNOWSKI KONRAD        -   2     58.48   399.07 

      38 KRYSTOSIAK TOMASZ        -   2     57.45   417.39 

      39 SZYMAŃSKI GRZEGORZ       -   2     56.51   409.89 

      40 POGORZELSKI ELIGIUSZ     -   2     56.44   375.39 

      41 TRZASKA JACEK            -   2     55.62   332.82 

      42 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ   -   2     53.02   276.54 

      43 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ   -   2     52.21   276.54 

      44 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ   -   2     52.00   276.54 

      45 WĄDOŁOWSKI WALDEMAR      -   2     51.60   307.51 

      46 PODLEŚ ANDRZEJ           -   2     50.60   307.23 

      47 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ   -   2     50.46   276.54 

      48 TRZASKA JACEK            -   2     49.74   332.82 

      49 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ   -   2     48.34   276.54 

      50 TRZASKA JACEK            -   2     48.12   276.32 

      51 SOKOŁOWSKI ANDRZEJ       -   2     47.74   250.54 

      52 TRZASKA JACEK            -   2     47.71   276.32 

      53 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ   -   2     47.70   276.54 

      54 KRYSINSKI JERZY          -   2     46.83   252.94 

      55 SOKOŁOWSKI ANDRZEJ       -   2     46.63   250.54 

      56 PISZCZATOWSKI JANUSZ     -   2     45.75   253.59 

      57 SOKOŁOWSKI ANDRZEJ       -   2     45.75   250.54 

      58 CZARNOWSKI KONRAD        -   2     45.20   278.80 

      59 KRYSINSKI JERZY          -   2     44.64   252.94 

      60 WĄDOŁOWSKI WALDEMAR      -   2     44.43   250.80 



        DRUGA PUNKTACJA HODOWCÓW     - 5 - 

   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.03│Pop.│RAZ.│ Lot 03 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ   7   16   23    245.25   389.35   634.60  

      2 TRZASKA JACEK            6   12   18    209.44   260.54   469.98  

      3 CZARNOWSKI KONRAD        7    9   16    246.16   189.20   435.36  

      4 SZYMAŃSKI GRZEGORZ       4    7   11    139.80   179.35   319.15  

      5 KRYSINSKI JERZY          3    8   11    105.00   213.76   318.76  

      6 PODLEŚ ANDRZEJ           3    8   11    104.73   152.22   256.95  

      7 POGORZELSKI ELIGIUSZ     1   11   12     34.73   219.21   253.94  

      8 SOKOŁOWSKI ANDRZEJ       1    6    7     34.16   155.51   189.67  

      9 KRAJEWSKI PAWEŁ               7    7             133.00   133.00  

     10 SADOWSKI MARIUSZ              7    7             120.65   120.65  

     11 WĄDOŁOWSKI WALDEMAR      3    0    3    104.19     0.00   104.19  

     12 PAWLAK PAWEŁ I KRZYSZT        3    3              68.72    68.72  

     13 JADACKI TOMASZ                4    4              65.11    65.11  

     14 WASILEWSKI WIESŁAW            2    2              45.55    45.55  

     15 KONSTANCZUK TADEUSZ      1    0    1     34.96     0.00    34.96  

     16 KRYSTOSIAK TOMASZ        1    0    1     34.55     0.00    34.55  

     17 ZAWADZKI MARIUSZ         1    0    1     34.30     0.00    34.30  

     18 IGNACZEWSKI STANISŁAW         1    1              23.48    23.48  

     19 KACZYŃSKI MIROSŁAW            1    1              22.54    22.54  

 


